,s, ,04, 4. i
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 033/2020

"Da Denominação a Praça Pública"

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais, por

seus representantes aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art.1°. Fica denominada oficialmente como Praça Capitão Amâncio
José de Queiroz a Praça inominada localizada no loteamento Acrópole.

Art. 2°. Fica o Executivo Municipal autorizado a providenciar a
colocação de placa indicativa de denominação no local e a devida
comunicação à Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, à
Companhia Energética de Minas Gerais - CEMIG, ao Serviço Autônomo
de Água e Esgoto - SAAE, ao serviço de Telecomunicações, aos
Cartórios de Registros de Imóveis e ao Poder Judiciário.

Art. 3 0. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 17 de abril de 2020.

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PODER JUDICIARIO - TJMG
CORREGEDORIA - GERAL DE JUSTIÇA

IQ Registro CM Pessoas Naturais Guiastes - MG
Seio Digital' CZI73961 Cod. Sag 8091.9099.92980290
- Cod e Quantidack) do(*) ato(*) Praticado(s): I (1802)
Ato(s) Praticado(s) por - - R$ 34,04 - Tx.Judie.

RS 6,87 - To W R$ 40,91 - IS& R$ 0,96
Consulta a vaidade roera,: hapeltedes.~.br

If

fi

iJ
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

Certidão de Óbito
NOME:

AMANCIO JOSE. DE QUEIROZ
CPF

Nada consta.

  FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA
▪ [ II e //, endereço , - //

MATRICULA:
0356750155 1945 4 00006 111 0000977 52

COR ESTADO CIVIL E IDADE

1

1 com 30 anos de idade

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ELEITOR
não era eleito

DATA E HORA DE FALECIMENTO

▪ LOCAL. DE FALEC

•

vinte e sete de janeiro de ma novecentos e quarenta e cinco às 24:00 horas

NTO
em Guanhães - MG

CAUSA DA MORTE

DIA MÊS ANO
27/01/1945

SERJLTAmENTO/CREMAÇÃOMUNICIPIO E CEMITÉRIO SE CONHECIDO

II

NOME E NÚMERO DO DOCUMENTO DOSMIDICO QUE ATESTOU O (5131T0

08SE FIVAÇÕESIAVERBA75ES A ACRESCER
II

Aso-rAções ciEc,AciAgiTRo
DOCUIENTO

CEP Raskkoncia$

OnA

DECLARANTE
I Hefmano R. Rocha

dateMEXPECIDOR

unau

DATAM VAIJOADE

• As anotaçOa* da oada~ marna não ~Gani aiart* ~asada da a2raaan1aç5o ido documento ourai, quando exigido pelo argão sokrotanta
1° Registro Civil Pessoas Naturais Guanhães O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé
Oficiai: Carlos Magno de Souza Nunes Gu ães-MG, 07 de abril de 2020.
Av. Matou Campos, 2241 Sala 08 Cenho
Guanhães-MG. (3)9-9947-2177
cartorioegidio@yahoo.com.br Oficial/

Carlos Magno de Souza Nunes
Oficial de Registto Civil

CPF: 324113.05544

\

/*/